
Závazná objednávka vozu č. 214305'* ; 6/19
10660405 
NM20190134 
VF3YC3MFC12M09029

PEUGEOT

Identifikace dodavatele Identifikace objednatele

KOPECKÝ s.r.o.
Novostrašnická 46 
Praha 10 
100 00 
25541617 
CZ25541617
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115840 
Novostrašnická 2301/46, 100 00 PRAHA 10

Firma (jméno): Městská část Praha-Čakovice 
Ulice, č.p.:
Město/Obec:
PSČ:

Finna:
Ulice, č.p.:
Město/Obac:
PSČ:

náměstí 25. března 121/1 
Praha - Čakovice
196 00
00231291
CZ00231291

IČ: IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Provozovna:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Bank. spojení:

DIČ:

Telefon:
Fax:
E-mail:

M:+420
+420 274 784 581 
jiri.tourek@kopecky.cz pavel.huptych@cakovice.cz

Předmět prodeje: 
Model:
Verze:
Barva:
Potah:

nový vuz Peugeot Cena bez DPH: 
839 200.00

Cena vč. DPH: 
1 015 432.00Boxer

Boxer Furgon ACTIVE 3500 L3H2 BlueHDi 160k MAN6 
P0WP -
35FX - Látka Darko / Twill

Výbava na práni: 35FX 
FE10 
JO01 
LL02 
P0WP 
SE08 
TK02 
9429 KL 
0MM0 
123456

1
LED diody v předních světlometech
Příčný úložný prostor nad hlavami
Dvoukřídlé dveře plechové otevlratelné do 270°

1
1
1
'

Zesílené odpruženi zadni nápravy (2 listy)
Plastové obložení spodní části ložného prostoru 
Maják rotační (2ks), držák ceně montáže 
Majáková rampa V(x)L
Dřevěná protiskluzová podlaha + obložení boků až ke stropu 
Přestavba 3+3 vč 2x posuvéh ookna + posuv přepážka 
Tažné zařízeni - pevné

1
1

Příslušenství: 1
1

Montáž: 1
1235 1

1
Cena před úpravou:

Úprava ceny:
Akční sleva SLEVA Přestaby 40.50% - 347 368.60 -420 316 00

Celkem: 656 814.87 794 746.00 Kč

Záloha: ne

Jiná ujednáni a doplňky Datum uzavření objednávky: 23 09 2019 Termín dodáni: 11.11.2019ne

Leasing:
Přihlášení vozu: ne

Pov. ručení: 
Hav. pojištění:

ne ne
ne

Závěrečná ustanovení:
1) Objednatel a Dodavatel (dále jen „Smluvní strany") berou na vědomi, že podpisem této objednávky oběma Smluvními stranami je uzavřena kupní 
smlouva, jejímž předmětem je dodání Vozidla Objednateli dle uvedených podmínek

2) Závazek z kupní smlouvy se řídi českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb, občanským zákoníkem (dále jen „NOZ").

3) Smluvní strany sc dohodly, že:
a. výslovné vylučuji aplikaci § 556 OZ, § 1753 NOZ a § 1798 až § 1800 NOZ na tuto kupní smlouvu,
b si nepřejí v souladu s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanoveni kupní smlouvy a dále uvedených podmínek byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v obchodním právu, 
ledaže je v této kupní smlouvě výslovné stanoveno jinak; Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či praxe.

r

4) Smluvní strany na sebe berou ve smyslu § 1765 NOZ nebezpečí změny okolností a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na základě jakékoliv 
změny takových okolnosti.

5) Objednatel prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami a Všeobecnými podmínkami smluvní záruky vozidel PEUGEOT (dále 
jen „Podmínky"), uvedenými na rubu tohoto dokumentu, popřípadě přiloženými ke kupní smlouvě, a že souhlasí se všemi podmínkami a povinnostmi z 
nich vyplývajícími. Objednatel potvrzuje, že veškeré údaje uvedené v této kupní smlouvě jsou správné a úplné.

strana: 1/2IgAig 9o<ujsBJalaoa:n eto'oucivm in'crriaaimžgiK.ni3m Klient, a.MYžicrrcu Ajlcboon verze 3 '3 3 dhe 30 09 E n 24

mailto:jiri.tourek@kopecky.cz
mailto:pavel.huptych@cakovice.cz


Závazná objednávka vozu č. 214305*

10660405
NM20190134
VF3YC3MFC12M09029

PEUOfcOT

Identifikace dodavatele Identifikace objednatele

KOPECKÝ s.r.o.
Novostrašnická 46 
Praha 10 
100 00 
25541617 
CZ25541617
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115840 
Novostrašnická 2301/46, 100 00 PRAHA 10

Firma:
Ulice, č.p.:
Město/Obec:
PSČ:

Firma (jméno): Městská část Praha-Čakovice 
Ulice, č.p.:
Měs to/Obec:
PSČ:

náměstí 25. března 121/1 
Praha - Čakovice
196 00
00231291
CZ00231291

IČ: IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Provozovna:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Bank. spojení:

DIČ:

Telefon:
Fax:
E-mail:

M:+420|
+420 274 784 581 
jiri.tourek@kopecky.cz pavei.huptych@cakovice.cz

6) Uzavřením kupní smlouvy Objednatel, který je fyzickou osobou (subjekt údajů) bere na vědomí, že společnost P Automobil Import s.r.o. (správce) 
bude zpracovávat osobní údaje, které subjekt údajů v kupní smlouvě uvedl. Zpracování bude probihat na základě čl 6 odst. 1 pism. b) obecného nařízeni 
o ochraně osobních údajů, tedy zpracování osobních údajů je nezbytné pro splněni smlouvy. Správce bude oprávněn zejména zpracovávat osobní údaje 
za účelem plnění kupní smlouvy, poskytnutí smluvní záruky za jakost předmětu koupě a zajištění poskytnutí asistenčních služeb PEUGEOT Zpracováni 
osobních údajů bude za tímto účelem probihat po dobu účinnosti kupní smlouvy a dále po dobu 3 let ode dne skončení její účinnosti za účelem plnění 
dané kupní smlouvy, resp. ochranu práv správce.

Lili Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností P Automobil Import s.ro. a dealerem 
Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje subjekt údajů svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, který je udělen společnosti P Automobil Import 
s.r.o. (dále jen "správce") a dealerovi (dále jen "správce"). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využit vyplněné osobni údaje pro další 
obchodní a marketingovou činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické účely, sledování údajů o prodeji, poskytování po prodejních služeb a šířeni 
obchodních sdělení ve smyslu § 7 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve zněni pozdějších předpisů a to po dobu 5 let 
ode dne udělení souhlasu. Chceíe-li o zpracování svých osobních údajů vědět více, navštivte webovou stránku společnosti P Automobil Import 
http://www.peugeot.cz/uzitecne-odkazy/podminky-uziti.html anebo webovou stránku dealera.

s.r.o

V(e): Praze
Dne: 30.09.2019 Vystavil: Jiří Tourek Telefon:

Jiří Tourek
Za dodavatele

Městská část Praha-Čakovice
Za objednatele

DOLOŽKA
Stvrzujeme ve smyslu § 43 z. 6.131/200*? 

že byly splnény podmínky pro platnost 
tohoto právního úkonu.

. Pověřeni členové

Mici
• •M8I

V Praze dny....
i -

strana: 2/2aiatlŽten eko-o-nickym ifčofmnř.rim systčnu" Klrnl AulrňMrn T 73 3 dl* 30 ZS 7019 14 74

mailto:jiri.tourek@kopecky.cz
mailto:pavei.huptych@cakovice.cz
http://www.peugeot.cz/uzitecne-odkazy/podminky-uziti.html

